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中牟郑银村镇银行扶贫助学救困大病救助26名群众
“青年路街道八一建军节”活动采购大米、食用油、水果等
青年路街道开展“建党100周年”活动购买大米、油、面粉等

狼城岗镇“八一”慰问优抚对象
狼城岗镇为全镇重点优抚对象进行健康体验
卫健委“七一”慰问购买米、面、油、鸡蛋等和慰问金
防汛救灾采购物资雨衣、雨靴、防汛袋、铁锨等

郑庵镇“七一”慰问困难党员
河南万邦“八一”慰问活动物品采购
锦源老年公寓灾民安置点物资采购

城管局慰问帮扶村防疫物资
慰问滞留火车站人员

第四批防汛救灾资金

第五批防汛救灾资金

第六批防汛救助资金

韩寺镇基金救助

万滩镇基金救助

99“中牟韩寺与善同行”

99“中牟东风路与善同行”
青年路基金救助

99公益狼城岗镇与善同行
99“郑庵镇与善同行”
郑银村基金救助

99“中牟青年路与善同行”
99“中牟青年路与善同行”
99“狼城岗与善同行”

99“中牟卫健与善同行”

99“中牟郑庵与善同行”
河南万邦慈善基金

99“中牟城管局与善同行”

备注

2021

年8

月

时间 姓名 性别 项目 致贫原因 救助金（元） 身份证号

王全香
时培兰
校江林
朱新增
马光荣
赵书金
赵金保
马七妮
尚莘然
李书记
邱秀梅
汪新海

沙瑞苹
赵美荣

助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医

助医
助医

大病长期治疗
残疾
脑出血
静脉血栓
喉癌

打发病无法劳动
因病贫穷
冠心病
白血病
心梗
直肠癌

疫情防控值班期间突
感不适因心梗去世
阴道癌
脑瘤

300000
300000
300000
280000
300000
300000
300000
200000
300000
200000
300000
280000
280000
280000
80000

1000000
1000000
700000
700000
800000
700000
500000
500000
700000
700000
830000
500000
600000
500000
400000
200000
200000
100200
1100000
110000
9000
6000
5500
5000
10000
2000
3000
1000
10000
5000
5000
40000
5000
3000
73000
9098.5
62231
63000
53820
13948.5
79500
7922
26983
72097
24500
3900

官渡镇
韩寺镇
狼城岗镇
雁鸣湖镇
大孟镇
万滩镇
刘集镇
郑庵镇
黄店镇
姚家镇
刁家乡

青年路街道
广惠街街道
东风路街道
锦源老年公寓

官渡镇
韩寺镇
狼城岗镇
雁鸣湖镇
大孟镇
万滩镇
刘集镇
郑庵镇
黄店镇
姚家镇
刁家乡

青年路街道
广惠街街道
东风路街道
生态环境局

汽车产业管委会
文创园

中牟县慈善总会（定向）
中牟县水利局
中牟县狼城岗镇

女
女
男
男
男
男
男
男
男
男
女
男

女
女

410122********5524
410122********5220
410122********5218
410122********523X
410122********8730
410122********3419
410122********4050
410122********341X
410122********0372
410122********5271
410122********5243
410122********0053
410122********6548
410122********9806

中牟万邦“七一”慰问活动购买米、面、油
“郑州鑫基商混“端午节慰问采购粽子、西瓜
端午节慰问活动购买大米、食用油、糯米、粽叶、蜜枣等
万滩镇夏季困难群众慰问购买米、面、油

刁家“七一”慰问困难党员费用
城管局慰问一线工人慰问品费用

狼城岗端午节慰问辖区分散特困供养户敬老院院民
蓝天救援队声呐探测仪
生命绿茵慈善事业基金会

官渡镇
韩寺镇
狼城岗镇
雁鸣湖镇
大孟镇
万滩镇
刘集镇
郑庵镇
黄店镇
姚家镇

中牟县慈善总会
官渡镇
韩寺镇
狼城岗镇
雁鸣湖镇
大孟镇
万滩镇
刘集镇
郑庵镇
黄店镇
姚家镇
刁家乡

东风路街道
青年路街道
广惠街街道
教育局
公安局
水利局
林业局
民政局
住建委
管理局
交通局
官渡镇
韩寺镇
狼城岗镇
雁鸣湖镇
万滩镇
刘集镇
郑庵镇
黄店镇
姚家镇
刁家乡
大孟镇

青年路街道
广惠街街道
东风路街道
雁鸣湖镇

万滩镇李显吾村委会
中牟县韩寺镇荣庄村

助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医

恶性肿瘤
颈椎病
卵巢癌
心脏病
精神分裂
恶性肿瘤
乳腺癌
肝癌
子宫癌
蛛网膜

99中牟郑庵 与善同行

大孟镇慈善基金救助

黄店镇慈善基金救助
官渡置业基金救助

99“中牟官渡与善同行”

刁家乡慈善基金

99“中牟黄店与善同行”

韩寺镇基金救助

99“中牟韩寺与善同行”

万邦慈善基金慰问
郑州鑫基商混慰问

99“中牟青年路与善同行”
99“中牟万滩与善同行”
99“中牟刁家 与善同行”
99“中牟城管局与善同行”

99“狼城岗与善同行”

第一批防汛救灾资金

第二批防汛救灾资金

第三批防汛救灾资金

410122********1251
410122********1252
410122********1226
410122********1222
410122********1217
410122********1354
410122********1220
410122********7410
410122********7529
410122********7411

备注

2021

年7

月

时间 姓名 致贫原因 救助金（元） 身份证号
张彦坡
杨高升
朱连芳
赵凤琴
朱喜增
任林秀
朱荣花
校庆国
蔡瑞聪
王梁伟

男
男
女
女
男
男
女
男
女
男

10000
3000
3000
2000
10000
3000
2000
5000
5000
10000
51508.8
30000

性别 项目

黄店镇困难家庭9户10人
韩寺镇董店村20户特困群众

助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医

残疾
淋巴瘤
脑梗
心脏病
缺血脑病
乳腺癌
胰腺炎
脑梗
直肠癌
恶性肿瘤
心脏尖瓣返流
肌肉萎缩
生活不能自理
心肌梗死
尿毒症
脑出血

高血压、动脉硬化
心脏病
心肌梗死
冠心病
冠心病
乳腺癌

410122********5717
410122********4724
410122********4741
410122********4766
410122********4714
410122********480X
410122********3443
410122********4718
410122********4712
410122********4759
410122********476X
410122********3447
410122********341X
410122********3435
410122********3435
410122********523X
410122********9813
410122********5274
410122********5227
410122********5214
410122********5210
410122********5226

唐尽停
杜国荣
李海兰
宋冬叶
孙海遥
王凤菊
王坡莲
张赵军
孙玉凤
张羊群
陶爱兰
武珂
王平安
王小红
王会
胡占奇
马玉生
张广其
蔡梅妮
赵玉先
孟庆立
曹景兰

男
女
女
女
男
女
女
男
女
男
女
女
男
男
男
男
男
男
女
男
男
女

5000
5000
10000
10000
10000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
10000
8000
2000
8000
9000
8000
7000
10000
7000
5000
5000

17690.4
6950
20601
54673.5
59024
72800
17745
50590
200000
5000000
15000000
1000000
1000000
5000000
1000000
2000000
1000000
3000000
2000000
121300
5000000
4000000
1000000
1000000
2000000
2000000
1000000
1000000
1000000
2000000
2000000
1000000
1000000
1000000
2000000
1580000
6000000
3000000
3000000
2000000
8000000
3000000
500000
500000
330000
330000
330000
330000
330000
350000
330000
350000
330000
330000
330000
330000
9990
10000
17400

2020年9月至2021年8月

“郑州慈善日”
救助支出公示

合计：121202551.7


